公告编号：2019-026

证券代码：832491          证券简称：奥迪威          主办券商：红塔证券

广东奥迪威传感科技股份有限公司

关于完成第二制造分公司注销的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、注销概述

广东奥迪威传感科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 2 月 26

日召开的第二届董事会第十次会议审议通过了《关于注销广东奥迪威传感科技股

份有限公司第二制造分公司的议案》。详见公司于 2019 年 2 月 27 日在全国中小

企业股份转让系统信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《第二届董事会第十

次会议决议公告》（公告编号：2019-003）。

根据上述事项，公司向工商行政管理机关申请办理注销事宜，并于近日取

得了由广州市番禺区工商行政管理局核发的《企业核准注销登记通知书》，完成

办理注销事宜。

二、被注销分公司的基本情况

公司名称：广东奥迪威传感科技股份有限公司第二制造分公司

社会统一信用代码：91440101572155390X

负责人：张曙光

成立日期：2011 年 3 月 24 日

公告编号：2019-026

三、分公司注销的原因和对公司的影响

为优化资源配置、降低管理成本、提高运营效率，公司整合管理资源，并

按照《公司法》、《公司章程》等有关规定，依法定程序注销第二制造分公司，此

次注销事宜不会对公司整体业务发展和盈利水平产生不利影响。

四、备查文件目录

《企业核准注销登记通知书》

广东奥迪威传感科技股份有限公司

                                         董事会

                                          2019 年 6 月 6 日